

B E S K R I V N I N G

tillhörande förslag till ändring och utvidgning av byggnadsplan för del av Väsbyområdet (Träkvista skola) i Ekerö kommun, Stockholms län.

Härtill byggnadsplanekarta och byggnadsplanebestämmelser

Läge, omfattning och planinstitut

Föreliggande förslag till ändring och utvidgning av byggnadsplan omfattar ett område beläget ca 1.000 meter sydost om Träkvista centrum och norr om Jungfrusundsvägen (väg nr 822). Planförslaget innefattar, fränsett den fastighet där Träkvista gamla skola är belägen, Träkvista 4⁵, del av fastigheten Väsby 43¹.

Planområdets omfattning är som mest ca 190 x 150 meter och dess ytinnehåll ca 2,9 ha.

Den för planområdets huvudsakligaste del tidigare gällande byggnadsplanen har upphävts av länsstyrelsen den 25 november 1966. För områdets sydligaste del, reservatet för Jungfrusundsvägen, gäller byggnadsplan fastställd av länsstyrelsen den 15 juni 1959. Mot öster och väster gränisar planområdet mot byggnadsplaner fastställda likaså av länsstyrelsen den 14 oktober 1947 resp. den 25 november 1966.

Skiss till generalplan för hela kommunen och detalj-skiss för Träkvista - Tappströmsområdet finnes upprättade. Dessa har informellt behandlats i kommunalfullmäktige.

Grundkarta

Grundkartan är upprättad inom Kommunernas Konsultbyrå-LBF:s lantmäteriafdelning av lantmätare Einar Sigmark och ingenjör Sture Lundgren år 1965. Kartan har reviderats under år 1966 med nytillkomna fastighetsgränser.

Förslag

Planförslaget förutsätter en kraftig utökning av området för Träkvista skola. Denna utökning bygger på de prognoser som upprättats vid utarbetandet av den ovan nämnda detaljsskissen och i samband med denna uppgjort program för lokalisering och dimensionering av hela tätortens skollokalerbehov. Således har förutsatts att i anslutning till den nuvarande skolan utrymme beredes för en treparallellig låg- och mellan-

stadieskola. Detta innebär att totalt skall finnas 18 st klassrum samt därjämte lokaler för vissa till skolan hörande specialfunktioner. Det område som redovisats för skoländamål innefattar en areal av ca 2,2 ha.

Förslag till skolans fulla utbyggnad har upprättats och avser en etappvis utbyggnad med s.k. paviljonger som grupperats så, att avskilda lekgårdar erhållits. I denna utredning har även en bollplan med löparbana redovisats.

Vatten och avlopp

Planområdet skall anslutas till under utbyggnad varande allmänna VA-ledningar.

Elektriska högspänningsledningar

Genom planområdet passerande elektriska högspänningsledningar skall borttagas innan av dem berörd mark tages i anspråk.

Samråd

Under planarbetet har, förutom med kommunala arbetsorgan, samråd skett med skolstyrelsen, länsarkitekten, vägförvaltningen, länsingenjören och länskolnämnden. Landsantikvarien har tidigare varit inkopplad i planarbetet genom att detaljskissen i vad det avser Väsbyområdet varit underställd denne för yttrande.

Stockholm i december 1966

Arno Björner

Tillhör Ekerö kommunalfullmäktiges
beslut den 16/3 1967 § 29

Inge Hansson

Inge Hansson

Bestyrkes på tjänstens vägnar

Lisell Malmer